Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН.: 8 (861) 992-09-03,  8 (861) 992-09-02    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 18   к-м

 «15» декабря 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в январе 2015 года плановых проверок

членов Партнерства плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных

предпринимателей, подлежащих проверке в январе 2015 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Партнерства.

Директор НП «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в  НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»

в январе 2015 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документа

рная

ТО "г. Махачкала Республика Дагестан"

1.  ООО АПМ "ЛИГА" 0726009589 26.01.15 30.01.15 д

2.  ООО "Дагестанстрой-С" 0527004191 21.01.15 28.01.15 д

3.  ООО "Промжилстрой" 0552005865 19.01.15 26.01.15 д

4.  ООО ПСК "Строймонтаж" 0562054290 15.01.15 22.01.15 в

ТО "Черноморское"

1.  ООО "Черноморгазсервис" 2365006686 19.01.2015 23.01.2015 в

2.  ООО "Специальные системы" 2365012217 19.01.2015 23.01.2015 в

3.  ИП Хахулин Максим

Анатольевич
235500910700

26.01.2015 30.01.2015 в

ТО "Краснодар, ул. Тургенева, 138"

1.  ООО "РостПроект" 2312141995 12.01.2015 16.01.15 в

2.
ООО "Сетевые технологии" 2312151464

12.01.2015 16.01.15 в

3.
ООО "Дельта Инжиниринг" 2311086364

19.01.2015 23.01.15 в

4.  ЗАО

"Кубаньагрооргтехстрой"
2310002040

19.01.2015 23.01.15 в

5.
ООО "ПГ Строй" 2312148983

26.01.2015 30.01.15 в

6.
ЗАО "Орион"   2309121685

26.01.2015 30.01.15 в

ТО "г. Брянская"

1. ООО «Брянский центр

«Диагностика и Ремонт»

3234005708 22.01.2015 29.01.15 в

ТО "г. Москва"

1.  ООО "Фотоник Проект"  7715894239 19.01.2015 23.01.15 д

2.  ООО "Транспортное

проектирование"
7723641030

26.01.2015 30.01.15 д

ТО "Приазовское"

1.  ООО "АКВАБУРСТРОЙ" 2312206025 19.01.2015 23.01.2015 д

2.  ЗАО "СТАЭР" 2350000498 19.01.2015 23.01.2015 д

3.  ООО "ААА "ст. Староминская 7736567881 26.01.2015 30.01.2015 в

4.  ООО "АгроСтройПроект" 2341013444 26.01.2015 30.01.2015 д

5.  ООО "Архстройсервис" ст.

Староминская
2350008546

26.01.2015 30.01.2015 в

ТО "Приморское"

1.  ООО "ВИТА СТРОЙ" 2310116425 27.01.15 30.01.15 д

2.  ООО "НТСК ГЛАВК" 2315110353 27.01.15 30.01.15 в

ТО "Краснодар-3"

1.  ООО "АНОД-ПЛЮС" 2310100288 12.01.15 16.01.15 в

2.  ЗАО "КНПЗ - КЭН" 2309021440 19.01.15 23.01.15 в

ТО "Краснодар-4"

1.  ООО "Южный центр

современных технологий"

2311142474 12.01.15  16.01.15  д

2.  ООО

Краснодарэлектростроймонтаж

2308126592 13.01.15  19.01.15  д

3.  ООО «Югспецавтоматика» 2319041171 14.01.15  20.01.15  д

ТО "Предгорье"

1.  ООО "Росремстройсервис" 2457060531 22.01.15 23.01.15 в

2.  ИП Антонов Дмитрий

Федорович
614300005000

26.01.15 28.01.15 в

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов